
ZARZĄDZENIE Nr  106/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka
z dnia 1 czerwca 2011 r.

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych 
                   placówek oświatowych na terenie Miasta i Gminy Wieliczka. 

Na podstawie § 1, ust. 1 i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej  szkoły  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ogłaszam konkursy na stanowiska dyrektorów następujących szkół:

1/ Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wieliczce 
2/ Szkoły Podstawowej w Gorzkowie
3/ Szkoły Podstawowej w Grabiu
4/ Szkoły Podstawowej w Raciborsku
5/ Szkoły Muzycznej I stopnia w Wieliczce

§ 2.

Ogłoszenie o konkursach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wyznaczam Panią Urszulę Rusecką – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
ds. Społecznych na przewodniczącą komisji konkursowych.

§ 4.

Konkursy  odbędą  się  zgodnie  z  przepisami  rozporządzenia  Ministra  Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu  na stanowisko 
dyrektora  publicznej  szkoły  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373).

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2011 r.


	ZARZĄDZENIE Nr  106/2011

